[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от ______________

                       № _________
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 октября 2019 г. № 897 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенных для передачи во владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства»
Руководствуясь Федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями от 2 августа 2019 г.), от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинградский район,              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 октября 2019 г. № 897 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 октября 2021 г. № 1108 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 октября 2019 г. № 897 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

3. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) обеспечить опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район по адресу: www.adminlenkub.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Тоцкую Р.Г.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район                                                                  В.Н. Шерстобитов

	Приложение к        постановлению администрации муниципального образования Ленинградский район                 от____________ №________

	Наименование органа
	Администрация муниципального образования Ленинградский район

	Почтовый адрес
	353740, Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, улица Чернышевского, 179

	Ответственное структурное подразделение
	Отдел имущественных отношений администрации МО Ленинградский район

	Ф.И.О. исполнителя
	Одновол Кристина Валерьевна

	Контактный номер телефона
	8861457-08-78 (214)

	Адрес электронной почты
	otdel19MO@yandex.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	http://invest-lenkub.ru/ru/v-pom-predprin/podderzhka-malogo-i-srednego-predprinimatelstva/imushchestvennaya-podderzhka-subektov-malogo-i-srednego-predprinimatelstva/

	№ п/п
	Номер в реестре имущества1
	Адрес (местоположение)
объекта2
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе
	Указать одно из значений:
 в перечне
(изменениях в перечни)13
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Кадастровый номер7Кадастровый номер7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения
(для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины
залегания - м; для объема - куб. м.

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Наименование субъекта Российской Федерации3
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения / внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип
элемента планировочной структурыТип
элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Дата
	Номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	1-10
	170
	Краснодарский край, Ленинградский район, в границах ЗАО "им. Ильича", участок 0, секция 14, контур 1010
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Западное сельское поселение

	в границах ЗАО "им. Ильича"

	недвижимое имущество
	23:19:0101000:1230

	площадь
	1345,5
	кв.м.
	Установка крематора и обустройство места (площадки) его установки в Ленинградском районе, в том числе:

	_

	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	Краснодарский край, Ленинградский район, в границах ЗАО "им. Ильича", участок 0, секция 14, контур 1010
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Западное сельское поселение

	в границах ЗАО "им. Ильича"

	движимое имущество

	кв.м

	сооружение
	_
	навес над крематором
	0
	2015
	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	Краснодарский край, Ленинградский район, в границах ЗАО "им. Ильича", участок 0, секция 14, контур 1010
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Западное сельское поселение

	в границах ЗАО "им. Ильича"

	движимое имущество

	кв.м

	сооружение
	_
	бытовое помещение

	2015
	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	Краснодарский край, Ленинградский район, в границах ЗАО "им. Ильича", участок 0, секция 14, контур 1010
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Западное сельское поселение

	в границах ЗАО "им. Ильича"

	движимое имущество

	сооружение
	_
	туалет на 1 отдел

	2015
	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	Краснодарский край, Ленинградский район, в границах ЗАО "им. Ильича", участок 0, секция 14, контур 1010
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Западное сельское поселение

	в границах ЗАО "им. Ильича"

	движимое имущество

	ограждение
	_
	ограждение территории

	2015
	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	Краснодарский край, Ленинградский район, в границах ЗАО "им. Ильича", участок 0, секция 14, контур 1010
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Западное сельское поселение

	в границах ЗАО "им. Ильича"

	движимое имущество

	кв.м

	сооружение
	_
	презды и площадки

	2015
	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	Краснодарский край, Ленинградский район, в границах ЗАО "им. Ильича", участок 0, секция 14, контур 1010
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Западное сельское поселение

	в границах ЗАО "им. Ильича"

	движимое имущество

	сети
	_
	внутриплощадочные сети: электроснабжение

	2015
	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	38
	Краснодарский край, Ленинградский район, в границах ЗАО "им. Ильича", участок 0, секция 14, контур 1010
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Западное сельское поселение

	в границах ЗАО "им. Ильича"

	движимое имущество

	шт.

	автотранспортное средство
	0651НВ123
	мусоровоз восьмиконтейнерный

	2013
	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	Краснодарский край, Ленинградский район, в границах ЗАО "им. Ильича", участок 0, секция 14, контур 1010
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Западное сельское поселение

	в границах ЗАО "им. Ильича"

	движимое имущество

	шт.

	установка
	_
	крематор для утилизации органических и биологических отходов

	2012
	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	178
	Краснодарский край, Ленинградский район, в границах ЗАО "им. Ильича", участок 0, секция 14, контур 1010
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Западное сельское поселение
	станица
	Ленинградская

	иное

	для сбора  ор-ганических и биологических отходов
	компл.

	иное
	_
	контейнеры для сбора биологических отходов для автотранспортного средства МК-2 в количестве 2 (двух) комплектов

	2013
	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	11
	13
	Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Красная, дом № 152
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Ленинградское сельское поселение
	станица
	Ленинградская

	недвижимое имущество
	23:19:0106214:91
	кадастровый

	площадь
	42,5
	кв.м.
	трансформаторная подстанция(нежилое здание)

	_

	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	12

	Краснодарский край, Ленинградский район
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Ленинградское сельское поселение
	станица
	Ленинградская

	недвижимое имущество
	23:19:0901009:35
	кадастровый

	площадь
	98079
	кв.м.
	земельный участок
	_
	_

	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	13

	Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Ленинградское сельское поселение
	станица
	Ленинградская

	движимое имущество

	водонагреватель электрический
	иное
	_
	водонагреватель электрический 80 л.
	Regent NTS

	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	14

	Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Ленинградское сельское поселение
	станица
	Ленинградская

	движимое имущество

	водонагреватель электрический
	иное
	_
	водонагреватель электрический 80 л.
	Regent NTS

	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	15

	Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Ленинградское сельское поселение
	станица
	Ленинградская

	движимое имущество

	водонагреватель электрический
	иное
	_
	водонагреватель электрический 80 л.
	Regent NTS

	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	16

	Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская
	Краснодарский край
	Ленинградский район
	Ленинградское сельское поселение
	станица
	Ленинградская

	недвижимое имущество
	23:19:0105000:3047
	кадастровый

	площадь
	62310
	кв.м.
	земельный участок
	иное
	_

	в перечне
	Администрация муниципального образования Ленинградский район
	постановление
	24.11.2020
	№ 1094

	Начальник отдела имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район

	Р.Г. Тоцкая

_1219140307.unknown

_1718014739.unknown